
173 Schinkel Ost � Gretesch � Gretwscher Turm

Haltestellen Mo-Fr

S

Schinkel-Ost 7.27

Schmiedeweg 7.29

Gretescher Weg 7.30

Strothmannsweg 7.31

Bornheide 7.32

Burg Gretesch 7.33

Gretesch 7.34

Schoeller 7.38

Albert-Schweitzer-Straße 7.39

Gretescher Turm 7.42

S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 26.08.24 – 11:49:42 Seite : 1


